Bana göre Oruç Beğ okadar eski bir zamanın müellifi
değildir. Bunun bir delili, ilk vezirlerden «Çandarlı Kara
Halil» için «zamanımızdaki Vezir Halil Paşa'nın dedesiy-
di» demesidir. «Zamanımızdaki vezir» dediği Halil Paşa,
II. Murad ve Fatih'in sadırazamı olan Çandarlıoğlu Halil
Paşa'dır ki Hicrî 842-853 (=Milâdî 1438 - 1453) arasında
büyükvezirlik yapmıştır. Şu halde Oruç Beğ Tarihi en
erken olarak 842'de yazılmış ve sonraki bölümleri müs-
tensihler tarafından eklenmiş olabilir. Fakat eserin Fa-
tih, hattâ II. Bayazıd çağında yazıldığını gösteren daha
mühim bir delil vardır ki, o da başlangıçta, Osmanlıların
atası olarak efsanevî Süleymanşah'ın gösterilmiş ol-
masıdır.